ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( тридцать второе заседание (очередное) второго созыва)

РЕШЕНИЕ

     21.03.2011 г.  №  148
Отчет  специалиста  по земельной политике

и муниципальному имуществу Администрации

Янегского сельского поселения
 Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области о результатах
 деятельности  за 2011 год

          Заслушав и обсудив отчет специалиста  по земельной политике и муниципальному имуществу Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2011 год Совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области :
РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению отчет специалиста  по земельной политике и муниципальному имуществу Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности  за 2011 год  согласно приложению.

    2 Признать работу специалиста  по земельной политике и муниципальному имуществу Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2011 год  удовлетворительной
    3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения..
            Глава   Янегского сельского поселения                     Л.В. Чиж